

# Gul Ahmed Textile Mills Limited

## ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, notice is hereby given to the shareholders that the following persons have filed with the Company notices of their intention to offer themselves for election of Directors of the Company in the forthcoming Extraordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Tuesday, March 31, 2020 at 10:00 a.m.

1. Mr. Mohamed Bashir
2. Mr. Zain Bashir
3. Mr. Ziad Bashir
4. Mr. Mohammed Zaki Bashir
5. Dr. Amjad Waheed
6. Mr. Ehsan A. Malik
7. Ms. Zeeba Ansar

Since the number of persons who have offered themselves for election of Directors is not more than the number of Directors fixed by the Board under section 159(1) of the Companies Act, 2017, hence the above named persons will be deemed to have been elected as Directors of the Company in the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Karachi  
March 20, 2020

By order of the Board  
SALIM GHAFAR  
Company Secretary

# Gul Ahmed Textile Mills Limited

## ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (4) 159 کے مطابق کمپنوں کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ جن دنوں ذیل فرم نے کمپنی کو مطلع کیا ہے کہ وہ گل احمد ٹیکسٹائل ملز کے روز منگل 31 مارچ 2020 کی صبح 10:00 بجے منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام میں خود کو کمپنی کے ڈائریکٹر کی حیثیت سے انتخاب کے لیے اپنے کاغذات دستخط جمع کروا چکے ہیں۔

- 1- جناب محمد بشیر
- 2- جناب زین بشیر
- 3- جناب زاید بشیر
- 4- جناب محمد زکی بشیر
- 5- ڈاکٹر امجد واہد
- 6- جناب احسان اے۔ ملک
- 7- مسز زبیرا انصار

چونکہ جن افراد نے خود کو انتخاب کے لیے پیش کیا ہے ان کی تعداد کمپنیز ایکٹ، 2017 کی دفعہ (4) 159 کے تحت مقرر کردہ تعداد سے زیادہ نہیں ہے لہذا مندرجہ بالا امیدواروں کو درج بالا غیر معمولی اجلاس عام میں بحیثیت ڈائریکٹر منتخب تصور کیا جائے گا۔

حسب احکم بورد  
سلیم غفار  
کمپنی سیکریٹری  
کراچی  
20 مارچ 2020